1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA SUNTIEN GREEN ENERGY CORPORATION LIMITED*

新天綠色能源股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：00956）

2024年11月主要經營數據

本公告由新天綠色能源股份有限公司（「本公司」）根據香港法例第571章《證券及期貨條例》第XIVA部
項下內幕消息條文及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》第13.09條作出。

根據本公司初步統計，2024年11月，本公司及其附屬公司（合稱「本集團」）按合併報表口徑完成發電
量1,335,511.20兆瓦時，同比減少18.44%。截至2024年11月30日，累計完成發電量12,374,461.71兆瓦
時，同比減少3.34%。

2

發電量
2024年11月 同比變動 2024年1-11月 同比變動

地區 （兆瓦時） （%） （兆瓦時） （%）

風電業務 1,311,511.89 -19.34% 12,183,202.42 -3.60%

河北 978,983.61 -22.20% 8,596,338.85 -6.45%

山西 38,106.55 -40.42% 335,834.66 -7.51%

新疆 12,121.51 -30.72% 313,734.07 -6.37%

雲南 19,952.48 -33.31% 472,249.34 10.55%

山東 6,202.91 -40.86% 76,168.97 -1.45%

內蒙古 73,211.36 -23.12% 706,477.08 -6.04%

廣西 29,955.80 85.25% 287,109.81 22.21%

江蘇 28,472.09 -24.31% 276,527.92 -7.42%

河南 11,387.60 -13.01% 114,947.87 -0.59%

黑龍江 48,359.73 74.23% 358,575.85 34.60%

江西 22,586.89 14.36% 202,474.11 3.15%

湖南 13,821.83 -27.58% 176,661.14 -21.88%

陝西 14,976.19 -13.08% 151,910.06 -2.90%

遼寧 13,373.33 – 114,192.69 –

太陽能業務 23,999.31 110.56% 191,259.30 17.36%

河北 17,553.22 319.65% 95,736.65 52.12%

新疆 1,665.52 -28.79% 26,237.93 -13.38%

黑龍江 3,795.25 -0.46% 56,067.79 1.96%

遼寧 985.32 -7.35% 13,216.94 -10.40%

合計 1,335,511.20 -18.44% 12,374,461.71 -3.34%

根據本公司初步統計，2024年11月，本集團按合併報表口徑完成輸╱售氣量34,320.04萬立方米，
同比減少35.27%，其中售氣量27,369.74萬立方米，同比下降43.58%；代輸氣量6,950.30萬立方
米，同比增加54.11%。截至2024年11月30日，累計完成輸╱售氣量522,388.27萬立方米，同比增加
24.79%，其中售氣量456,508.93萬立方米，同比增加24.65%；代輸氣量65,879.34萬立方米，同比增
加25.79%。

3

輸╱售氣量
2024年11月 同比變動 2024年1-11月 同比變動
（萬立方米） （%） （萬立方米） （%）

燃氣業務
批發 10,983.55 -29.25% 169,926.11 11.48%

零售 13,403.31 -27.17% 172,631.76 0.44%

CNG 598.39 -37.84% 7,609.65 2.95%

LNG 2,384.49 -82.49% 106,341.41 207.89%

售氣量合計 27,369.74 -43.58% 456,508.93 24.65%

代輸氣量 6,950.30 54.11% 65,879.34 25.79%

輸╱售氣量合計 34,320.04 -35.27% 522,388.27 24.79%

本公告所載經營數據為本公司初步統計數據，可能與中期報告及╱或年度報告披露的數據存在一定
差異，僅供參考。上述經營數據並不對本集團未來經營情況作出任何明示或默示的預測或保證。投
資者應注意因不恰當信賴或使用以上信息而可能造成的投資風險。

承董事會命
新天綠色能源股份有限公司

譚建鑫
執行董事及總裁

中國河北省石家莊市，2024年12月10日

於本公告日期，本公司非執行董事為曹欣博士、李連平博士、秦剛先生、王濤先生及張旭蕾女士；
本公司執行董事為譚建鑫先生；以及本公司獨立非執行董事為郭英軍先生、陳奕斌先生及

林濤博士。

* 僅供識別